GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE MESTRADO EM
BIODIVERSIDADE E AGROECOSSISTEMAS AMAZÔNICOS

Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade e Agroecossistemas Amazônicos
Rod. MT 208, Km 147, s/n-Jardim Tropical. C.P. 324. CEP 78.580-000 Alta Floresta-MT
www.unemat.br/prppg/ppgbioagro/ E-mail: ppgbioagro@unemat.br/ Fone: (66) 3521-1098

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
EXAME DE PROFICIÊNCIA: EDITAL 001/2017 – PPGBioAgro

O Conselho do Programa de Pós Graduação Stricto Sensu em Biodiversidade
e Agroecossistemas Amazônicos, no uso de suas atribuições legais,
HOMOLOGA as inscrições dos candidatos abaixo:

INSCRITOS SITUAÇÃO

Aline Bueno Ramalho Deferido

Andréia Aparecida Franco Deferido

Arielen Barreto de Carvalho Deferido

Bruna Martins de Lima Deferido

Eduardo de Azevedo Sodré Florence Deferido

Hugo Henrique Ribeiro Rosa Deferido

Islandia Silva Pereira Deferido

Ivan Cleiton de Oliveira Silva Deferido

Jesulino Alves da Rocha Filho Deferido

Laura Araújo Sanches Deferido

Leandro José da Silva Deferido

Lucas de Paula Mera Deferido

Maicon Diego Pinto Rossi Deferido

Reginaldo Carvalho dos Santos Deferido

Samara Santos de Souza Deferido

Virgilia Aparecida Pegorini Rocha Deferido

.

Os candidatos deverão comparecer ao local de aplicação da prova 30 minutos

antes da hora indicada e deverão vir munidos de caneta esferográfica,

dicionário na área a ser realizado o Exame para o qual foi inscrito, não sendo

permitida a troca dos referidos materiais entre os candidatos.

Ivone Vieira da Silva

Coordenadora PPGBIOAGRO

Alta Floresta – MT, 10/07/2017